

Uchwała NR XI/47/11

**Rady Gminy Garbatka-Letnisko
z dnia 05 września 2011 r.**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Garbatka – Letnisko
na lata 2011-2023.**

Na podstawie art.226, art. 227, art. 229, art.230, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do **Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Garbatka-Letnisko na lata 2011-2023** zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Włodzisław Muzur

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Rok	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wymitowanych papierów wartościowych)	w tym:				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
	1	2			z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:			
		1a	1b			1c	2a	2b	
Dochody ogółem,									
Dochody bieżące									
dochody majątkowe									
ze									
sprzedaży									
majątku									
2011									
14 148 570,00									
12 497 145,50									
1 651 424,50									
107 338,00									
2012									
12 999 471,00									
12 949 471,00									
50 000,00									
50 000,00									
2013									
13 297 308,00									
13 247 308,00									
50 000,00									
50 000,00									
2014									
13 602 000,00									
13 552 000,00									
50 000,00									
50 000,00									
2015									
13 687 520,00									
13 687 520,00									
0,00									
0,00									
2016									
13 687 520,00									
13 687 520,00									
0,00									
0,00									
2017									
13 687 520,00									
13 687 520,00									
0,00									
0,00									
2018									
13 687 520,00									
13 687 520,00									
0,00									
0,00									
2019									
13 687 500,00									
13 687 500,00									
0,00									
0,00									
2020									
13 687 500,00									
13 687 500,00									
0,00									
0,00									
2021									
13 687 500,00									
13 687 500,00									
0,00									
0,00									
2022									
13 687 500,00									
13 687 500,00									
0,00									
0,00									
2023									
13 687 500,00									
13 687 500,00									
0,00									
0,00									

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym: nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
							rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2011	2 867 366,00	137 500,00	0,00	50 000,00	3 054 866,00	1 316 700,00	1 116 700,00	200 000,00
2012	2 150 192,00	0,00	0,00	0,00	2 150 192,00	1 300 160,00	1 006 160,00	294 000,00
2013	2 198 488,00	0,00	0,00	0,00	2 198 488,00	1 312 420,00	1 053 820,00	258 600,00
2014	2 247 900,00	0,00	0,00	0,00	2 247 900,00	1 128 820,00	899 820,00	229 000,00
2015	2 219 820,00	0,00	0,00	0,00	2 219 820,00	977 500,00	782 500,00	195 000,00
2016	2 219 820,00	0,00	0,00	0,00	2 219 820,00	815 000,00	650 000,00	165 000,00
2017	2 219 820,00	0,00	0,00	0,00	2 219 820,00	310 000,00	200 000,00	110 000,00
2018	2 219 820,00	0,00	0,00	0,00	2 219 820,00	280 000,00	200 000,00	80 000,00
2019	2 219 800,00	0,00	0,00	0,00	2 219 800,00	270 000,00	200 000,00	70 000,00
2020	2 219 800,00	0,00	0,00	0,00	2 219 800,00	265 000,00	200 000,00	65 000,00
2021	2 219 800,00	0,00	0,00	0,00	2 219 800,00	260 000,00	200 000,00	60 000,00
2022	2 219 800,00	0,00	0,00	0,00	2 219 800,00	240 000,00	200 000,00	40 000,00
2023	2 219 800,00	0,00	0,00	0,00	2 219 800,00	220 000,00	200 000,00	20 000,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				10	10a		
	8	9	10		10a	11	12
2011	50 000,00	1 688 166,00	2 043 166,00		174 673,00	355 000,00	0,00
2012	0,00	850 032,00	2 872 492,00		2 400 000,00	2 000 000,00	-22 460,00
2013	0,00	886 068,00	907 088,00		0,00	0,00	-21 020,00
2014	0,00	1 119 080,00	1 139 500,00		0,00	0,00	-20 420,00
2015	0,00	1 242 320,00	1 145 420,00		0,00	0,00	96 900,00
2016	0,00	1 404 820,00	1 311 920,00		0,00	0,00	92 900,00
2017	0,00	1 909 820,00	1 909 820,00		0,00	0,00	0,00
2018	0,00	1 939 820,00	1 939 820,00		0,00	0,00	0,00
2019	0,00	1 949 800,00	1 949 800,00		0,00	0,00	0,00
2020	0,00	1 954 800,00	1 954 800,00		0,00	0,00	0,00
2021	0,00	1 959 800,00	1 959 800,00		0,00	0,00	0,00
2022	0,00	1 979 800,00	1 979 800,00		0,00	0,00	0,00
2023	0,00	1 999 800,00	1 999 800,00		0,00	0,00	0,00

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań z tytułu pożyczek	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2011	3 792 300,00	0,00	0,00	0,00	9,31%	11,75%	9,31%	7,94%	TAK
2012	4 786 140,00	0,00	0,00	0,00	10,00%	8,84%	10,00%	14,28%	NIE
2013	3 732 320,00	0,00	0,00	0,00	9,87%	10,31%	9,87%	14,59%	TAK
2014	2 832 500,00	0,00	0,00	0,00	8,30%	12,27%	8,30%	14,84%	TAK
2015	2 139 900,00	0,00	0,00	0,00	7,14%	14,57%	7,14%	14,79%	TAK
2016	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	5,95%	14,74%	5,95%	15,01%	TAK
2017	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	2,26%	14,88%	2,26%	15,41%	TAK
2018	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	2,05%	15,07%	2,05%	15,63%	TAK
2019	800 000,00	0,00	0,00	0,00	1,97%	15,35%	1,97%	15,71%	TAK
2020	600 000,00	0,00	0,00	0,00	1,94%	15,58%	1,94%	15,74%	TAK
2021	400 000,00	0,00	0,00	0,00	1,90%	15,69%	1,90%	15,78%	TAK
2022	200 000,00	0,00	0,00	0,00	1,75%	15,74%	1,75%	15,93%	TAK
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	1,61%	15,82%	1,61%	16,07%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
2011	9,31%	26,80%	11 481 204,00	13 524 370,0	624 200,00	1 015 941,50	542 500,00	1 166 700,00
2012	10,00%	36,82%	11 143 279,00	14 015 771,0	-1 016 300,00	1 806 192,00	2 000 000,00	1 006 160,00
2013	9,87%	28,07%	11 357 420,00	12 264 508,0	1 032 800,00	1 889 888,00	0,00	1 053 820,00
2014	8,30%	20,82%	11 583 100,00	12 722 600,0	879 400,00	1 968 900,00	0,00	899 820,00
2015	7,14%	15,63%	11 662 700,00	12 808 120,0	879 400,00	2 024 820,00	0,00	782 500,00
2016	5,95%	10,23%	11 632 700,00	12 944 620,0	742 900,00	2 054 820,00	0,00	650 000,00
2017	2,26%	8,77%	11 577 700,00	13 487 520,0	200 000,00	2 109 820,00	0,00	200 000,00
2018	2,05%	7,31%	11 547 700,00	13 487 520,0	200 000,00	2 139 820,00	0,00	200 000,00
2019	1,97%	5,84%	11 537 700,00	13 487 500,0	200 000,00	2 149 800,00	0,00	200 000,00
2020	1,94%	4,38%	11 532 700,00	13 487 500,0	200 000,00	2 154 800,00	0,00	200 000,00
2021	1,90%	2,92%	11 527 700,00	13 487 500,0	200 000,00	2 159 800,00	0,00	200 000,00
2022	1,75%	1,46%	11 507 700,00	13 487 500,0	200 000,00	2 179 800,00	0,00	200 000,00
2023	1,61%	0,00%	11 487 700,00	13 487 500,0	200 000,00	2 199 800,00	0,00	200 000,00